РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от   11.07.2025г. №_5-69_
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в решение от
17.12.2024г.  №  5-38  «Об
утверждении   прогнозного  плана
(программы)  приватизации
муниципального  имущества
Красногорского  городского
поселения  Красногорского
муниципального  района  Брянской
области на 2025 год

       Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации
государственного  и  муниципального  имущества",  Уставом  Красногорского  городского
поселения Красногорского муниципального района Брянской области,  Положением «О
порядке и условиях приватизации муниципального имущества Красногорского городского
поселения Красногорского муниципального района Брянской области»  от 08.12.2021 N 4-
144,
      КРАСНОГОРСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

 1. Внести в приложение «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества  Красногорского  городского  поселения  Красногорского  муниципального
района Брянской области на 2025 год» к решению Красногорского поселкового Совета
народных  депутатов  от  17.12.2024  №  5-38   «Об  утверждении   прогнозного  плана
(программы)  приватизации  муниципального  имущества  Красногорского  городского
поселения  Красногорского  муниципального  района  Брянской  области  на  2025год»
изменения:

1.1.  В  раздел  II пункт  1  «Перечень  муниципальных  объектов  недвижимости,
планируемых  к  приватизации  в  2025  году»  добавить  следующим   муниципальным
имуществом:

№
п/
п

Наименование имущества
Способ

приватизации

Срок
приватизаци

и
1 2 3 4
1 Нежилое  помещение  общей  площадью  86,2  кв.м.,

расположенное  по  адресу:  Брянская  область,
Красногорский район, д.Селец, ул.Ю.Аксененко, д.10,
кадастровый  номер 32:15:0360101:299

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со
ст.13 п.2, ст.19
Федерального
закона N 178-ФЗ
от 21 декабря

Третий
квартал
2025года

2001 года

2

Нежилое  здание  общей  площадью  38  кв.м.,
расположенное  по  адресу:  Брянская  область,
Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул. Зеленая,
д.16, кадастровый (условный) номер 32:15:0260501:69,
с  земельным  участком  общей  площадью  2360  кв.м,
категория  земель:  земли  населенных  пунктов,
разрешенное  использование:  для  ведения  личного
подсобного  хозяйства,  кадастровый  номер  –
32:15:0260501:2  расположенное  по  адресу:  Брянская
область, Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул.
Зеленая, д.16

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со
ст.13 п.2, ст.19
Федерального
закона N 178-ФЗ
от 21 декабря
2001 года

Третий
квартал
2025года

3

Нежилое  здание  общей  площадью  37,3  кв.м.,
расположенное  по  адресу:  Брянская  область,
Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул. Садовая,
д.10, кадастровый (условный) номер 32:15:0260207:58,
с  земельным  участком  общей  площадью  2073  кв.м,
категория  земель:  земли  населенных  пунктов,
разрешенное  использование:  отдельно  стоящие
односемейные  дома  традиционного  типа  с
земельными  участками,  кадастровый  номер  –
32:15:0260207:2  расположенное  по  адресу:  Брянская
область, Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул.
Садовая, д.10

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со
ст.13 п.2, ст.19
Федерального
закона N 178-ФЗ
от 21 декабря
2001 года

Третий
квартал
2025года

                  Глава поселения                                                 М.В. Горло